                                                                                                                                                 Приложение 9 
                                                                                                     к проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Кедровый 

                                                                                                                       от  _________  № __
Распределение межбюджетных трансфертов  из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации по сельскому поселению Кедровый на 2012 год.
	
	

	
	
	Субвенция Федеральный бюджет
	
	

	
	
	
	 В том числе
	
	

	
	Собствен-ные

доходы
	дотация
	Всего
	Осуществление

Полномочий по госуд-ой регистрации актов гражданского

состояния
	Первичного

Воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	Средства передаваемые бюджетам поселений из бюджета муниципального района, в соответствии с заключенными соглашениями
	Межбюджетные трансферты,

Всего:
	Итого

расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2012 год
	1424,0
	23694,0
	180,7
	23,0
	157,7
	
	24397,5
	25821,5


  Приложение 10
                                                                                                   к проекту решения  Совета  депутатов
                                                                                                               сельского поселения Кедровый

                                                                                                                              от  _________     № __
Распределение межбюджетных трансфертов  из бюджетов других уровней

бюджетной системы Российской Федерации по сельскому поселению Кедровый
на 2013-2014 годы.
	
	

	
	
	Субвенция Федеральный бюджет
	
	

	
	
	
	 В том числе
	
	

	
	Собственные доходы
	дотация
	Всего
	Осуществление

Полномочий по госуд-ой регистрации актов гражданского

состояния
	Первичного

Воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	Средства, передаваемые бюджетам поселений из бюджета муниципального района, в соответствии с заключенными соглашениями
	Межбюджетные трансферты,

Всего:
	Итого расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2013 год 
	1299,0
	25211,0
	189,3
	24,0
	165,3
	
	25400,3
	26699,3

	2014год
	1349,0
	26679,0
	195,7
	25,0
	170,7
	
	26874,7
	28223,7


